M-oH loronsa g. 48

oA nocTpoiikn

aTaxein

Mepuvopg
2019 r
2020 r
2021 r
20221
2023 r
2024 r

NToro:

CopepxaHne HauucneHo
OnnayeHo

3a00/KEeHHOCTb

Tekywmii peMoHT HauucneHo
OnnaveHo

3a00/1KEHHOCTb

CopepxaHne Ol HauncneHo
XBC OnnadveHo

3a40/1KEHHOCTb

CopepxaHue ON HauucneHo ,
an. O OnnadveHo

3a00/HKEHHOCTb

an. 34 HauucneHo
OnnaveHo
3a00/mKEHHOCTb

WNToro: HauucneHo

1962 noabe3nos

2 KkBapTUp

16

Jonr 3a gomom npeg OOO “VBepckoe™

Aonr/ OcTtaTtok,

nepexogalm us

OnnaveHo

3a40/HKEeHHOCTb

sHBapb

OnnayeHo
3A0
HacesileHnem
88 232,94 -12 883,15
111 320,34 0,00
102 022,16 0,00
102 136,53 0,00
132 884,49 0,00
64 397,96 0,00
600 994,42 -12 883,15
SiHBapb dhespanb
9166,95 9166,95
7434,23 8262,32
-1732,71 -904,63
4295,74 5288,23
4288,64 4766,34
-7,11 -521,89
23,98 23,98
21,39 23,59
-2,59 -0,39
0,00 0,00
104,07 118,88
104,07 118,88
7215,99 8841,51
6140,95 4851,44
-1075,04 -3990,07
20 702,66 23 320,67
17 989,28 18 022,57
-2713,38 -5298,10

Bcero cpeacts
no gomy

75 349,79
111320,34
102 022,16
102 136,53
132 884,49

64 397,96
588 111,27

MapT
9166,95
9128,36

-38,59

3303,24
5265,93
1962,69

23,98
25,92
1,94

0,00
186,08
186,08

6031,32
4276,77
-1754,55

18 525,49
18 883,06
357,57

MpoBeaeHo pa6oT No TekyLem

HavmeHoBaHue paboT

TekyLwnii pemMoHT
XeKkyLmnn-peMoHT—
TekyLwunii peMoHT

Tekywuii pemMoHT

WToro:

3ameHa Tpy6 LIO noa.2

OnnauveaeTcsa HacesneHnem 3a 2024r.

MpubbINb/
BbinonHeHo pa6oT y6bITOK
85 038,38 -9 688,59
98 890,32 12 430,02
98 789,18 3 232,98
100 079,93 2 056,60
115 269,56 17 614,93
108 921,18 -44 523,22
606 988,56 -18 877,29
anpenb maii
9166,95 9166,95
2914,13 2914,15
-6 252,81 -6 252,80
4295,74 4295,74
1681,10 1681,10
-2 614,65 -2 614,64
23,98 23,98
7,63 9,28
-16,35 -14,70
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
7296,20 6078,14
1544,12 1789,58
-5752,08 -4288,56
20 782,87 19 564,81
6 146,98 6 394,11
-14635,89 -13170,70
pPeMOoHTY
en.n3m. ob6bem
m.n. 4

NIOHb
9166,95
4286,95

-4 880,00

4295,74
2473,04
-1 822,70

24,33
12,86
-11,47

0,00
0,00
0,00

5946,91
1409,85
-4537,06

19 433,93
8 182,70
-11251,23

CToumocTb
0,00
0,00
0,00
0,00

6 309,40
12263,49

nob
9376,57
3570,55

-5 806,01

4317,11
2058,88
-2 258,24

33,22
11,69
-21,53

0,00
0,00
0,00

6112,13
2826,20
-3285,93

19 839,03
8 467,32
-11371,71

aBryct
8685,43
582,29

-8 103,14

3742,84
335,77
-3407,07

33,71
4,51
-29,20

0,00
0,00
0,00

5609,09
1469,82
-4139,27

18 071,07
2 392,39
-15678,68

CeHTA6pb
8685,43
582,29
-8103,14

3918,59
335,77
-3 582,82

33,89
2,27
-31,62

0,00
0,00
0,00

5404,73
1061,10
-4343,63

18 042,64
1981,43
-16061,21

AHBapb
despasib

MapT

anpens
mai

NIOHb

OKTA6pb HOsI6Pb
8685,43 0,00
582,29 582,29
-8103,14 582,29
3918,59 0,00
335,77 335,77
-3 582,82 335,77
0,00 0,00
2,27 0,00
2,27 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
5467,61 0,00
723,12 314,40
-4744,49 314,40
18 071,63 0,00
1 643,45 1 232,46
-16428,18 1232,46

Aekaébpb
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

MpoBegeHo pa6oT No cogepaHuo

HanmeHoBaHue pa6oTt

CopeprkaHuB 06 LEro MMy LyecTBa------

CopaepxxaHne obLiero nmyllecrsa
CopaepxxaHnlro6uiero nmyliecrsa
CopaepxxaHne obLiero nmyuiectsa
CopepxaHue ob6Liero nmyliecrsa
WToro:

CopaepxxaHne obLiero numylecrsa
CopepxxaHue obLiero nmylliecrsa

CopepxxaHue obLiero nmylliecrsa

QuuncTka KpoB/IN OT CHera, Hanean u cocysek

cBepx Tapuda
CopepxaHue obLiero nmylliecrsa
CopaepxxaHue obLiero nmylliecrsa

CopaepxxaHue obLiero nmylliecrsa

NToro:
90 434,55
40 839,87
-49 594,68

41 671,57
23 558,09
-18 113,48

245,05
121,41
-123,64

0,00
409,03
409,03

64003,63
26407,35
-37596,28

196 354,80
91 335,75
-105019,05

CTtounmocTb

—————— 85 038,38
96 545,52

98 789,18
100 079,93
108 960,16
489 413,18
9166,95
9166,95
9166,95

6223,14
9166,95
9166,95
9166,95



NToro:

Bcero:

12 263,49
18 572,89

nionb
aBryct
CeHTAbpb
OKTA6pb
HOA6pb

nekabpb

CopaepxxaHne obLuero
CopaepxxaHne o6Liero
CopaepxxaHne ob6Liero
CopaepxxaHne o6Liero
CopepxxaHne obLyero
CopepxxaHue obuiero
NToro:

Bcero:

vmyulecTsa
vmyulecTsa
nmyulecTsa
vmyLecTea
vmyLecTea
vmyLecTea

9376,57
8685,43
8685,43
8685,43

96 657,69
586 070,87



