М-он Гоголя д. 48

Год постройки	1962 подъездов	2
этажей	2 квартир	16

Долг за домом пред ООО "Иверское"

Период	Оплачено населением	Долг/ Остаток, переходящи из ЗАО	Всего средств по дому	Выполнено работ	Прибыль/ убыток
2019 г	88 232,94	-12 883,15	75 349,79	85 038,38	-9 688,59
2020 r	111 320,34	0,00	111 320,34	98 890,32	12 430,02
2021 r	102 022,16	0,00	102 022,16	98 789,18	3 232,98
2022 r	102 136,53	0,00	102 136,53	100 079,93	2 056,60
2023 г	132 884,49	0,00	132 884,49	115 269,56	17 614,93
2024 г	64 397,96	0,00	64 397,96	108 921,18	-44 523,22
Итого:	600 994,42	-12 883,15	588 111,27	606 988,56	-18 877,29

	Оплачивается населением за 2024г.													
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого:
Содержание	Начислено	9166,95	9166,95	9166,95	9166,95	9166,95	9166,95	9376,57	8685,43	8685,43	8685,43	0,00	0,00	90 434,55
	Оплачено	7434,23	8262,32	9128,36	2914,13	2914,15	4286,95	3570,55	582,29	582,29	582,29	582,29	0,00	40 839,87
	Задолженность	-1 732,71	-904,63	-38,59	-6 252,81	-6 252,80	-4 880,00	-5 806,01	-8 103,14	-8103,14	-8103,14	582,29	0,00	-49 594,68
кущий ремонт	Начислено	4295,74	5288,23	3303,24	4295,74	4295,74	4295,74	4317,11	3742,84	3918,59	3918,59	0,00	0,00	41 671,57
	Оплачено	4288,64	4766,34	5265,93	1681,10	1681,10	2473,04	2058,88	335,77	335,77	335,77	335,77	0,00	23 558,09
	Задолженность	-7,11	-521,89	1 962,69	-2 614,65	-2 614,64	-1 822,70	-2 258,24	-3 407,07	-3 582,82	-3 582,82	335,77	0,00	-18 113,48
держание ОИ	Начислено	23,98	23,98	23,98	23,98	23,98	24,33	33,22	33,71	33,89	0,00	0,00	0,00	245,05
XBC	Оплачено	21,39	23,59	25,92	7,63	9,28	12,86	11,69	4,51	2,27	2,27	0,00	0,00	121,41
	Задолженность	-2,59	-0,39	1,94	-16,35	-14,70	-11,47	-21,53	-29,20	-31,62	2,27	0,00	0,00	-123,64
держание ОИ	Начислено ,	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
эл. Эн	Оплачено	104,07	118,88	186,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	409,03
	Задолженность	104,07	118,88	186,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	409,03
эл. Эн	Начислено	7215,99	8841,51	6031,32	7296,20	6078,14	5946,91	6112,13	5609,09	5404,73	5467,61	0,00	0,00	64003,63
	Оплачено	6140,95	4851,44	4276,77	1544,12	1789,58	1409,85	2826,20	1469,82	1061,10	723,12	314,40	0,00	26407,35
	Задолженность	-1075,04	-3990,07	-1754,55	-5752,08	-4288,56	-4537,06	-3285,93	-4139,27	-4343,63	-4744,49	314,40	0,00	-37596,28
Итого:	Начислено	20 702,66	23 320,67	18 525,49	20 782,87	19 564,81	19 433,93	19 839,03	18 071,07	18 042,64	18 071,63	0,00	0,00	196 354,80
	Оплачено	17 989,28	18 022,57	18 883,06	6 146,98	6 394,11	8 182,70	8 467,32	2 392,39	1 981,43	1 643,45	1 232,46	0,00	91 335,79
	Задолженность	-2713,38	-5298,10	357,57	-14635,89	-13170.70	-11251,23	-11371,71	-15678,68	-16061,21	-16428.18	1232,46	0,00	-105019,05

	Проведено работ по текущему ремонту						
дата	наименован	ние работ		ед.изм.	объем	Стоимость	
2019 г	Текущий рег	монт				0,00	
2020 r	Текущий рег	тном				0,00	
2021 r	Текущий рел	ионт				0,00	
2027 r	Текущий рел	ионт				0,00	
2023 г	Текущий рел	лонт				6 309,40	
	Итого:		1			6 309,40	
январь	Замена труб	ЦО под.2		М.П.	4	12263,49	
			-			-	

18 071,63	0,00	0,00	196 354,80	
1 643,45	1 232,46	0,00	91 335,75	
-16428,18	1232,46	0,00	-105019,05	
Проведе	но работ по со,	держанию		
наи	менование раб	бат	Стоимость	
Содержание обц	тето ммущества		85 038,38	
Содержание обц	цего имущества		96 545,52	
Содержание обц	цего имущества		100 079,93	
Содержание обц	цего имущества		108 960,16	
Итого:			489 413,18	
Содержание обц	цего имущества	_	9166,95	
Содержание обц	цего имущества		9166,95	
Содержание обц	цего имущества		9166,95	
		и сосулек		
сверх тарифа			6223,14	
Содержание обц	цего имущества		9166,95	
Содержание обц	цего имущества		9166,95	
	1643,45 -16428,18 Проведе наи Содержание оби Содержание оби Содержание оби Содержание оби Итого: Содержание оби Содержание оби Оторамание оби Содержание оби	1 643,45 1 232,46 -16428,18 1232,46 Проведено работ по со, наименование раб Содержание общего имущества Содержание общего имущества Содержание общего имущества Итого: Содержание общего имущества	1 643,45 1 232,46 0,00 -16428,18 1232,46 0,00 Проведено работ по содержанию наименование работ Содержание общего имущества Очистка кровли от снега, наледи и сосулек сверх тарифа Содержание общего имущества	

Содержание общего имущества

9166,95



Итого:			12 263,49
Bcero:			18 572,89

- + 1

	Bcero:	586 070,87
	Итого:	96 657,69
декабрь	Содержание общего имущества	
ноябрь	Содержание общего имущества	
октябрь	Содержание общего имущества	8685,43
сентябрь	Содержание общего имущества	8685,43
август	Содержание общего имущества	8685,43
июль	Содержание общего имущества	9376,57